
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

市道昭和町元町線　測量・設計
業務

建設課 アセス㈱新見支店

13:00
令和３年度　一般県道大井野千
屋花見線外１路線　草刈業務

2,596,000円

6,600,000円

落札金額
(税込み)

(有)山幸 259円

落札業者

伯備測量コンサル
タント(株)

共同測量設計㈱

11,550,000円

1,375,000円

3,355,000円

担当課

建設課 アセス㈱新見支店

建設課 （有）奥山工務店 3,091,000円

建設課 （株）上山住建

13:00
令和３年度　一般県道下神代哲
多線外１路線 　草刈業務

建設課

開始
時間

入　札　名

建設課

緊急自然災害防止対策事業　市
道中山線外１路線　落石対策調
査測量設計業務

13:00

建設課

13:00

13:00
令和３年度　一般県道上市井村
西方線外２路線　草刈業務

建設課 （有）べんりや 2,475,000円

13:00
令和３年度　一般県道豊永赤馬
長屋線　草刈業務

3,135,000円

13:00
令和３年度　一般県道大野部哲
多線外１路線 　草刈業務

建設課 （有）サンライン 3,003,000円

13:00
令和３年度　市道川之瀬線外３路
線 　草刈業務

新見市役所本庁舎２階会議室

5,940,000円

13:00
市道今西東村線　測量・設計業
務

建設課 （有）豊田

13:00
令和３年度　一般県道千屋大佐
線外２路線　草刈業務

建設課 （有）ダイキ商工

13:00
令和３年度　市道田元上寺元線
外３路線　草刈業務

13:00 市道川合線　用地測量業務

建設課 （有）豊田

3,135,000円

建設課 （有）たかせ建設 2,420,000円

13:00
令和３年度　市道朝間田曽線
草刈業務

建設課 （有）たかせ建設 2,266,000円

13:00
令和３年度　一般県道高瀬油野
線外１路線 　草刈業務

1,980,000円13:00
令和３年度　市道高瀬ダム線外２
路線 　草刈業務

建設課 （有）たかせ建設

第１回 令和3年6月23日 (水)

第２回 令和3年6月25日 (金)

落札業者契約辞退


