

第1回 令和3年6月23日 (水)

第2回 令和3年6月25日 (金) 入札結果一覧

場所		新見市役所本庁舎2階会議室			
No.	開始時間	入札名	担当課	落札業者	落札金額(税込み)
1	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道中山線外1路線 落石対策調査測量設計業務	建設課	アセス(株)新見支店	6,600,000円
2	13:00	市道今西東村線 測量・設計業務	建設課	伯備測量コンサルタント(株)	11,550,000円
3	13:00	市道昭和町元町線 測量・設計業務	建設課	アセス(株)新見支店	5,940,000円
4	13:00	市道川合線 用地測量業務	建設課	共同測量設計(株)	1,375,000円
5	13:00	令和3年度 一般県道千屋大佐線外2路線 草刈業務	建設課	(有)ダイキ商工	3,355,000円
6	13:00	令和3年度 市道田元上寺元線外3路線 草刈業務	建設課	(有)豊田	3,135,000円
7	13:00	令和3年度 一般県道大井野千屋花見線外1路線 草刈業務	建設課	(有)奥山工務店	3,091,000円
8	13:00	令和3年度 一般県道豊永赤馬長屋線 草刈業務	建設課	(有)豊田	2,596,000円
9	13:00	令和3年度 一般県道上市井村西方線外2路線 草刈業務	建設課	(有)べんりや	2,475,000円
10	13:00	令和3年度 市道川之瀬線外3路線 草刈業務	建設課	(株)上山住建	3,135,000円
11	13:00	令和3年度 一般県道大野部哲多線外1路線 草刈業務	建設課	(有)サンライン	3,003,000円
12	13:00	令和3年度 一般県道下神代哲多線外1路線 草刈業務	建設課	落札業者契約辞退	
13	13:00	令和3年度 一般県道高瀬油野線外1路線 草刈業務	建設課	(有)たかせ建設	2,420,000円
14	13:00	令和3年度 市道朝間田曾線 草刈業務	建設課	(有)たかせ建設	2,266,000円
15	13:00	令和3年度 市道高瀬ダム線外2路線 草刈業務	建設課	(有)たかせ建設	1,980,000円